
UCHWAŁA NR 180/XXVI/25 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 79/IX/24 Rady Gminy Słupno z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Słupno oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. 
U. z 2025 r. poz.798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 79/IX/24 Rady Gminy Słupno z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Słupno oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 11946) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 3. Ustala się dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w maksymalnej wysokości 
13,00 zł za każdy dzień korzystania z posiłków.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Słupno 

 
 

Paweł Baranowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEA57E-DBE1-4CBE-AFCF-995E89B283A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 180/XXVI/25 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2


